
Číslo 

popisné

Variabilní symbol                           

za TKO

Variabilní symbol                           

za psa

1 3000000001 3300000001

4 3000000004 3300000004

6 3000000006 3300000006

7 3000000007 3300000007

8 3000000008 3300000008

9 3000000009 3300000009

10 3000000010 3300000010

11 3000000011 3300000011

12 3000000012 3300000012

13 3000000013 3300000013

15 3000000015 3300000015

17 3000000017 3300000017

18 3000000018 3300000018

POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD: Základní výše poplatku činí 700 Kč/rekreační objekt,                              

700 Kč/poplatník s trvalým pobytem v obci, sleva 100 Kč/poplatník s trvalým pobytem v obci, který                                                      

v roce 2024 dovrší nejvýše 10 let věku, nebo překročí věk 65 let, úlevy pro poplatníky s trvalým pobytem                  

viz  www.lipoltice.cz, o případnou slevu či úlevu je třeba zažádat a to tak, že poplatník - případně zástupce 

poplatníků (za rodinu) podepíše doklad na obecním úřadu při vyzvednutí nálepky na popelnici. Nálepky na 

popelnice je třeba si osobně vyzvednout na obecním úřadu a umístit nejpozději 30.4.2024 na popelnici.                                                                                                                                                                                           

SPLATNOST poplatku je do 30.4.2024, tj. připsání částky nejpozději dne 30.4.2024 na účet obce                             

č. 3036463/0300, při platbě bankovním převodem uvádějte níže uvedené variabilní symboly, případně                           

do zprávy uveďte: "TKO 2024, obec a číslo popisné". Nebude-li poplatek zaplacen včas nebo ve správné 

výši, bude navýšen o 500 Kč.                                                                                                                                                     

POPLATEK ZA PSA: Základní výše poplatku činí 100 Kč za psa.  

SPLATNOST poplatku za psa je do 30.4.2024, tj. připsání částky nejpozději dne 30.4.2024 na účet obce             

č. 3036463/0300, při platbě bankovním převodem uvádějte níže uvedené variabilní symboly, případně                                        

do zprávy uveďte: "PES 2024, uvést počet psů, obec a číslo popisné". 

SOVOLUSKÁ LHOTA - KOMUNÁLNÍ ODPAD A PSI 2024


